

Årsredovisning

för

Vega HR AB

556809-3040

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Norling, Verkställande direktör

2024-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Vega HR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Vega HR är ett etablerat rekryterings- och searchföretag med en växande verksamhet inom konsultuthyrning. Företaget startades 2008 och har sedan dess haft en stabil utveckling både omsättningsmässigt och vinstmässigt. Under 2023 har företagsledningen arbetat för att hålla nere kostnaderna pga pågående krig i Ukraina. Det tillsammans med en ökad efterfrågan på företagets rekryteringstjänster under mitten av 2023 har inneburit en ökad omsättning. Omsättningen uppgick vid 2023-12-31 till ca 10,7 miljoner kr där ca 65% av omsättningen härrör från efterfrågan på konsultuthyrningsuppdrag.

Vega HR var även under 2023 auktoriserade av Almega inom rekrytering och bemanningsverksamhet.

Företaget har under 2023 genomfört två internrekryteringar vilket belastat företaget med ökade lönekostnader. Detta har resulterat i en lägre vinst för 2023 jämfört med 2022 på ca 0,8 mkr efter skatt vilket får anses som tillfredsställande med tanke på osäkerheten på marknaden samt kommande lågkonjunktur. Vega HR har under slutet 2023 konsoliderat sin verksamhet och lönekostnad för att klara eventuell lågkonjunktur under 2024. Under 2023 hade företaget i snitt 2,5 fast anställda i verksamheten samt haft lönekostnader för uthyrda konsulter på långtidsuppdrag ute hos våra kunder som motsvarar ca 7,5 årsanställda.

Hur har Ukrainakriget påverkat Vega HR:

Nettoomsättningen har från 2023 ökat med 10% jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökning med 0,5 medelanställda inom konsultuthyrningen samt bibehållen efterfrågan på nyrekryteringsuppdragen.

Allmänt om verksamheten

Företaget har för avsikt att fortsätta sin strategi med låga omkostnader samt utveckla både rekryterings- och konsultuthyrningsverksamheten genom att arbeta med införsäljning mot nya kunder och förvalta befintliga. Företaget har under 2023 anställt två medarbetare men har pga kommande lågkonjunktur 2024 varit tvungna att säga upp dem. Företaget kommer även sänka sina interna lönekostnader avsevärt under 2024. Beroende på utveckling under 2024 kommer vi att återuppta vår önskan att anställa fler rekryteringskonsulter om marknaden efterfrågar det.

Företaget har rönt stor uppskattning för sitt arbete både hos kunder och kandidater. Vi avser att växa med kunderna, utan att tumma på kvaliteten, tillgängligheten och leveranssäkerheten.

Vår vision om framgång bygger på engagemang, ett attraktivt erbjudande, ett starkt kundfokus och på att långsiktigt upprätthålla personliga kund- och kandidatrelationer med kvalitet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 774	9 791	8 253	6 787
Resultat efter finansiella poster	935	2 567	1 906	316
Soliditet (%)	60	52	60	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 504	1 706 017	1 789 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 706 017	-1 706 017	0
Omräkningsdifferens		1		1
Årets resultat			877 099	877 099
Belopp vid årets utgång	50 000	1 439 522	877 099	2 366 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 439 522
årets vinst	877 099
	2 316 621
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 200 kronor per aktie)	2 100 000
i ny räkning överföres	216 621
	2 316 621

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 773 925	9 791 443
Övriga rörelseintäkter		112	389 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 774 037	10 181 197
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-921 014	-1 060 097
Personalkostnader	2	-8 935 591	-7 013 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 632	-36 898
Övriga rörelsekostnader		-3 181	-4 163
Summa rörelsekostnader		-9 903 418	-8 114 383
Rörelseresultat		870 619	2 066 814
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100 226	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 223	179
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-47 519	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 858	156
Summa finansiella poster		97 072	500 335
Resultat efter finansiella poster		967 691	2 567 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-507 500
Förändring av överavskrivningar		8 379	-13 463
Summa bokslutsdispositioner		153 379	-520 963
Resultat före skatt		1 121 070	2 046 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 971	-340 169
Årets resultat		877 099	1 706 017

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 686	158 318
Summa materiella anläggningstillgångar		114 686	158 318
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	252 481	300 000
Andra långfristiga fordringar	5	46 026	490 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		298 507	790 800
Summa anläggningstillgångar		413 193	949 118
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 796 280	869 734
Övriga fordringar		28 488	428 740
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	659 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 214	291 873
Summa kortfristiga fordringar		2 040 982	2 250 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 857 396	1 984 165
Summa kassa och bank		2 857 396	1 984 165
Summa omsättningstillgångar		4 898 378	4 234 487
SUMMA TILLGÅNGAR		5 311 571	5 183 605

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 439 522

33 504

Årets resultat

877 099

1 706 017

Summa fritt eget kapital

2 316 621

1 739 521

Summa eget kapital

2 366 621

1 789 521

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

985 000

1 130 000

Ackumulerade överavskrivningar

32 430

40 809

Summa obeskattade reserver

1 017 430

1 170 809

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 278

46 442

Skatteskulder

93 161

727 904

Övriga skulder

913 870

593 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

867 211

855 829

Summa kortfristiga skulder

1 927 520

2 223 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 311 571

5 183 605

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 813	149 858
Inköp	0	135 955
Justering ingående värde	1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 814	285 813
Ingående avskrivningar	-127 496	-90 598
Årets avskrivningar	-43 632	-36 898
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 128	-127 496
Utgående redovisat värde	114 686	158 317

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Årets nedskrivningar	-47 519	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-47 519	0
Utgående redovisat värde	252 481	300 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 928	596 928
Försäljning	-444 774	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 154	596 928
Ingående nedskrivningar	-106 128	-106 128
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-106 128	-106 128
Utgående redovisat värde	46 026	490 800

Göteborg 2024-03-28

John Norling
John Norling
Ordförande

Anette Norling
Anette Norling
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28

Benny Helgesson
Benny Helgesson
Auktoriserad revisor
